государственное казенное учреждение социального обслуживания
Ростовской области центр помощи детям

, оставшимся без попечения родителей,
«Новочеркасский центр помощи детям № 8»

(ГКУСО РО Новочеркасский центр помощи детям № 8)

15.11.2021
ПРИКАЗ

г. Новочеркасск
№ 102-1

Об утверждении
ответственных лиц
за использование сети
«Интернет» в учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О
защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», в
целях обеспечения безопасности воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу компьютерного
оборудования ГКУСО РО Новочеркасского центра помощи детям № 8 с
использованием сети «Интернет», к которому разрешен доступ воспитанников
учреждения, Купина Сергея Сергеевича, младшего системного администратора.

2. В случае отсутствия Купина С.С. (отпуск и т.д.) его обязанности
возложить на младшего системного администратора Купину Д.Н.

3. Назначить ответственным лицом, осуществляющим контроль за
обучением правилам поведения в сети «Интерне» воспитанников и
использованием ими сети «Интернет», заместителя директора по
воспитательной и реабилитационной работе Марченко Т.Ю.

Л.В. Тёмина